
L E G E N D A:
POPIS ZM NYLOK.

OZN.

L09

L10

PARCELN˝ KRESBA

VNIT N˝ KRESBA PARCEL

L09 HRANICE LOKALIT ZM NY V¨ETN  OZNA¨EN˝

otisk autorizaŁn ho raz tka:v tisk Ł.:

M ˝TKO ¨. V KRESU

¨. ZAK`ZKY: DATUM:

1:5 000

GENER`LN˝ PROJEKTANT:

ZODPOV DN  PROJEKTANT:

gsm + 420 604 859 068 |  lubor.sawicki@swarchitekti.cz
Ing. Lubor Sawicki | autorizovan  architekt ¨KA 3654

VYPRACOVAL:

Martina Sawicki

STUPE :OBJEDNATEL:

07_25 07/2025

200 300 400 5001000 50 1000m

Pł loha Ł. 2

ZEMN˝ PL`N TE¨OVICE

ZM NA Ł. 4

Z`ZNAM O ¨INNOSTI

(oprÆvn nÆ œłedn  osoba połizovatele) połizovatele:
otisk œłedn ho raz tkaPODPIS

PO IZOVATEL

FUNKCE

JM NO, P ˝JMEN˝
OPR`VN N` EDN˝ OSOBA

ZM NU P VYDAL
SPR`VN˝ ORG`N, KTER

ZM NY P
DATUM NABYT˝ ¨INNOSTI

Jana SurovcovÆ

połizovatel œzemn ho plÆnu

s prvky regulaŁn ho plÆnu

s prvky regulaŁn ho plÆnu - ZM NA Ł. 4
ZEMN˝ PL`N TE¨OVICE

Zastupitelstvo obce TeŁovice

OBEC TE¨OVICE

Ing. Lubor Sawicki  |  I¨O 73878481  |  Ohrada 1854  |  755 01 Vset n

2-3

L11

L12

L13

L14

L15

L17

L18

L19

L20

L21

L22

VPS DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY

EKOLOGICK  STABILITY

VPO PRO VYTV` EN˝ PRVK  ZEMN˝HO SYST MU

infrastruktury s oznaŁen m VD.D2_305.
¨Æst VPS dopravn  infrastruktury s oznaŁen m VD.D2_29 se m n  na VPS dopravn  

infrastruktury s oznaŁen m VD.D2_306.
¨Æst VPS dopravn  infrastruktury s oznaŁen m VD.D2_29 se m n  na VPS dopravn  

se ru .
VPO pro vytvÆłen  prvkø œzemn ho systØmu ekologickØ stability s oznaŁen m VU.U4_109 

se ru .
VPO pro vytvÆłen  prvkø œzemn ho systØmu ekologickØ stability s oznaŁen m VU.U6_108 

se ru .
VPO pro vytvÆłen  prvkø œzemn ho systØmu ekologickØ stability s oznaŁen m VU.U6_106 

se ru .
VPO pro vytvÆłen  prvkø œzemn ho systØmu ekologickØ stability s oznaŁen m VU.U6_105 

se ru .
VPO pro vytvÆłen  prvkø œzemn ho systØmu ekologickØ stability s oznaŁen m VU.U6_104 

VU.U5_78 se ru .
¨Æst VPO pro vytvÆłen  prvkø œzemn ho systØmu ekologickØ stability s oznaŁen m 

VU.U5_78 se ru .
¨Æst VPO pro vytvÆłen  prvkø œzemn ho systØmu ekologickØ stability s oznaŁen m 

VU.U5_78 se ru .
¨Æst VPO pro vytvÆłen  prvkø œzemn ho systØmu ekologickØ stability s oznaŁen m 

s oznaŁen m VU.U5_307.
VU.U5_78 se m n  na VPO pro vytvÆłen  prvkø œzemn ho systØmu ekologickØ stability 
¨Æst VPO pro vytvÆłen  prvkø œzemn ho systØmu ekologickØ stability s oznaŁen m 

s oznaŁen m VU.U5_308.
VU.U5_78 se m n  na VPO pro vytvÆłen  prvkø œzemn ho systØmu ekologickØ stability 
¨Æst VPO pro vytvÆłen  prvkø œzemn ho systØmu ekologickØ stability s oznaŁen m 

s oznaŁen m VU.U5_309.
VU.U5_78 se m n  na VPO pro vytvÆłen  prvkø œzemn ho systØmu ekologickØ stability 
¨Æst VPO pro vytvÆłen  prvkø œzemn ho systØmu ekologickØ stability s oznaŁen m 

STAVEB, OPAT EN˝ A ASANAC˝

V KRES VE EJN  PROSP N CH 

A ASANAC˝

V KRES VE EJN  PROSP N CH STAVEB, OPAT EN˝

Stłedisko œzemn ho plÆnovÆn
Odd len  prostorovØho plÆnovÆn

MagistrÆt m sta Zl na

L24 Nov  vymezenÆ VPS vełejnØho prostranstv  s oznaŁen m VP.1_311.
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